
  Zarządzenie Nr 372/2024
                                                     Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania członków Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
przy Prezydencie Miasta Kalisza na lata 2024-2028 . 

Na podstawie art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz.44) oraz § 9 ust. 2
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w
sprawie organizacji  oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do
spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się  Miejską Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta
Kalisza na lata 2024-2028, w następującym składzie:
1. Michał Brajer,
2. Elżbieta Dębska,
3. Arkadiusz Kranc,
4. Piotr Tomankiewicz,
5. Elżbieta Włodarz.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

    Krystian Kinastowski


